
ZARZĄDZENIE NR 102/2/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze Dyrektora Żłobka Miejskiego w Kisielicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) oraz § 5 „Procedur zatrudniania pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miejskim w Kisielicach oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych” stanowiących załącznik nr 
1 do Zarządzenia Nr 40/2019 Burmistrza Kisielic z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
„Procedur zatrudniania pracowników na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kisielicach oraz 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych”, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na stanowisko urzędnicze, Dyrektora 
Żłobka Miejskiego w Kisielicach w następującym składzie:

1) Jolanta Chruszczewska – przewodnicząca – Zastępca Burmistrza;

2) Sergiusz Sikorski – członek – Skarbnik Gminy;

3) Dagmara Wejnarska – członek – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Goryniu;

4) Dorota Kozłowska – członek – Główna księgowa ds. oświaty;

5) Magdalena Majewska – sekretarz komisji – stanowisko ds. kancelaryjno - technicznych.

§ 2. Tryb pracy komisji rekrutacyjnej określa Zarządzenie Nr 40/2019 Burmistrza Kisielic 
z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia „Procedur zatrudniania pracowników na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kisielicach oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: B4BC5BD7-B39A-4076-A03B-FECA1634E286. Podpisany Strona 1




